EDITAL N° 05/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química – PPGEQ da Universidade

Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas atribuições, torna público a classificação final dos

candidatos inscritos para o curso de mestrado em Engenharia Química de acordo com o Edital 05/2024.

Josias de Souza Ferreira

João Miguel Garcia Conegero

Ariane Canuto Veiga de Oliveira

Lucas Liermann

Raphaela Cavichioni Hingst

Raquel da Silva Nascimento

Luan Cristian de Oliveira

Mayara Stefanelli

Blumenau, 27 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Marcela Kotsuka da Silva Câmara Bastos
 Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB CENTRO DE CIÊNCIAS

TECNOLÓGICAS - CCT

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA – PPGEQ

MESTRADO EM ENGENHARIA QUÍMICA

		2025-02-27T14:44:50-0300
	Marcela Kotsuka da Silva Câmara Bastos